
Id: HWSHF-TSPJP-HKIAB-QTEGN-YPZAZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/320/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz.594 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierzoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Dzierżoniów, oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki: 

1)nr 1186/3 obręb Piława Dolna, objętej KW nr SW1D/00050767/1 prowadzoną w Wydziale VI Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie, 

2)nr 1186/37 obręb Piława Dolna, objętej KW nr SW1D/00050766/5 prowadzoną w Wydziale VI Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Dzierżoniowie, 

- służebnością przesyłu dla linii energetycznej na rzecz przedsiębiorstwa TAURON Dystrybucja S.A. z siedzibą 
w Krakowie, Oddział w Wałbrzychu, ul. Wysockiego 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: HWSHF-TSPJP-HKIAB-QTEGN-YPZAZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Z wnioskiem o ustanowienie bezterminowej służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w Piławie 
Dolnej na działkach nr 1186/37, nr 1186/3 stanowiących własność Gminy Dzierżoniów. Treść ustalonej 
służebności będzie polegać na prawie korzystania przez przedsiębiorstwo przesyłowe TAURON Dystrybucja S.A. 
z siedzibą w Krakowie, Oddział w Wałbrzychu, ul. Wysockiego 11 z nieruchomości w celu prowadzenia wszelkich 
czynności koniecznych do zapewnienia prawidłowej eksploatacj urządzeń do przesyłu energii energetycznej . 
W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


